Sarja Etunimi Sukunimi

Seura

M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13

M14
M14
M14
M14
M14
M14

M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15

M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16

Aarre
Eetu
Joona
Juho
Vilho
Onni
Liam
Johannes
Tuukka
Eemeli
Peetu
Vilho
Evert
Veeti
Veeti

Eemeli
Eevertti
Oiva

Juho
Eero
Kusti-Emil

Vesperi
Antton
Voitto
Antti
Miika
Riko
liro
Osku
Tapio

Eero
Elmeri
Jesse
Konsta
Rasmus
Korawik
Matias
Elmeri
Aapeli
Onni
Leevi

Anttila
Rantanen
Nikkari
Rantanen
Penttila
Kauhajarvi
Gulin
Kontta
Miettinen
Markkanen

Rummukainen

Lantto
Fred
Varis
Torppa

Hietaoja
Vormisto
Kumpuvaara
Seppala
Anttonen
Juntunen

Laino
Valjus
Salminen
Makela
Lindfors
Mantyranta
Niemikorpi
Tietavdinen
Tolppi

Antikainen
Haapamaki
Ravolainen
Kalliomaki
Lammi
Saendee
Latomaa
Lang
Piiroinen
Hurskainen
Vaisto

Jurvan Urheilijat
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Kauhavan Karhu
Kauhavan Karhu
Narpes Kraft
Sotkamon Jymy

Puijon Hiihtoseura
Puijon Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Ounasvaaran Hiihtoseura
Vora If

Ski Jyvaskyla

Ski Jyvaskyla

Kauhavan Karhu

Kauhavan Karhu

Ahveniston Ampumahiihtdjat
Ahveniston Ampumahiihtajat
Oulun Hiihtoseura

Puijon Hiihtoseura

Kauhavan Karhu

Kymin Koskenpojat

Lahden Hiihtoseura
Ahveniston Ampumahiihtajat
Ahveniston Ampumahiihtajat
Oulun Hiihtoseura

Oulun Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Ounasvaaran Hiihtoseura

Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Kangasniemen Kalske
Kauhavan Karhu
Lahden Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Puijon Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat



M17
M17
M17
M17
M17
M17
M17
M17

M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19

M22
M22
M22
M22
M22
M22
M22
M22

M35

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Eetu
Hannes
olli
Ossi
Sisu
Niilo
Okko
Erkka

Arttu
Matias
Veeti
Kasperi
Kaapo
Joel
Topias
Ronni
Otto
Antti
Aapo
Martti
lisakki
Elmeri
Joonas
Jesse

Antti
Arno
Matias
Juuso
Sakari
Eemil
Kalle
Juuso

Otso

Timo
Juhani
Reima
Kimmo
Tuomo
Sauli
Juha-Matti
Vesa-Matti

Muhonen
Bengs
Seppala
Turunen
Miettinen
Kouvalainen
Selin
Petrelius

Remes
Hietamaki
Jarvinen
Sirvio
Saarinen
Seppala
Ollikka
Mantyranta
Konttinen
Hartikainen
Ruhanen
Koikkalainen
Sorjonen
Helander
Jarkko
Lifflander

Huttunen
Hautaniemi
Nevala
Kinnunen
Ranta
Heinonen

Loukkaanhuhta

Ketonen

Akkola

Antila

Ikola

Rajala
Seppanen
Savonmaki
Putkonen
Heinonen
Ryonankoski

Seindjoen Hiihtoseura
Narpes Kraft

Ahveniston Ampumahiihtajat
Oulun Hiihtoseura

Puijon Hiihtoseura

lisalmen Visa

Ounasvaaran Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura

Keuruun Kisailijat

Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Soisalon Ampumahiihtajat
Lahden Hiihtoseura
Ahveniston Ampumahiihtajat
Ahveniston Ampumabhiihtdjat
Oulun Hiihtoseura

Puijon Hiihtoseura

Hollolan Urheilijat -46
Tuusulan Voima-Veikot
Tuusulan Voima-Veikot
Kontiolahden Urheilijat
Ounasvaaran Hiihtoseura
Saloisten Reipas

Saloisten Reipas

Alavieskan Viri
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Tuusulan Voima-Veikot
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Orimattilan Jymy

Halikon Hakoniskat

Jurvan Urheilijat
Jurvan Urheilijat
Seindjoen Hiihtoseura
Suomussalmen Rasti
Riihimden Kisko
Halikon Hakoniskat
Saloisten Reipas
Saloisten Reipas



M45
M45
M45
M45
M45
M45

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55

M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60

M65
M65
M65
M65
M65
M65

Dan
Teemu
Jani
Jari
Tapio
Pontus

Jarkko
Dan
Tommi
Keijo
Heikki
Jani
Simo
Sami
Juha
Sami
Juha

Juha
Mika
Vesa
Matti
Rauno
Joni
Arto
Timo

Markku
Timo
Stig
Harri
Esa
lari
Tomi
Esa
Pasi
Pekka

Risto
Pekka
llpo
Jarmo
Kent
Ari

Ohman
Antikainen
Kauhajarvi
Hartikainen
Pera

Fred

Kauhajarvi
Snare
Keikko
Pulkkinen
Laurila
Vilitalo
Junkkarinen
Kuntola
Palonen
Siimesto
Harkonen

Pietila
Rinta-Keturi
Leskela
Ylinen
Hakala
Tenhunen
Kyllénen
Seppala

Reponen
Kinnunen
Osterholm
Henttonen
Pylvdnen
Koykka
Laitinen
Savolainen
Koistinen
Lampela

Paasonen
Kangasharju
Toikkanen
Tikka
Nykamb
Toikkanen

Inga IF

Seindjoen Hiihtoseura
Kauhavan Karhu
Puijon Hiihtoseura
Kurikan Ryhti

Vora If

Kauhavan Karhu
Larsmo If
Punkalaitumen Kunto
Punkalaitumen Kunto
Oulun Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Puijon Hiihtoseura
Kurikan Ryhti

Kurikan Ryhti
Kontiolahden Urheilijat
Saloisten Reipas

Jurvan Urheilijat
Seindjoen Hiihtoseura
Haapajarven Kiilat
Kauhavan Karhu
Halikon Hakoniskat
Halikon Hakoniskat
Oulun Hiihtoseura
Haapajarven Kiilat

Mikkelin Hiihtajat
Suomussalmen Rasti
Osterby Sportklubb
Karkolan Kisa-Veikot
Karkolan Kisa-Veikot
Kauhavan Karhu
Puijon Hiihtoseura
Puijon Hiihtoseura
Imatran Urheilijat
Saloisten Reipas

Mikkelin Hiihtajat
Inga IF

Saarijarven Pullistus
Puijon Hiihtoseura
IF Fyren

Saarijarven Pullistus



M70
M70
M70
M70

M75
M75
M75

M80
M80

M85

MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL

Kalle

Pertti
Pekka
Jukka

Seppo
Risto
Eero

Aimo
Esko

Kalevi

Mika
Juho
Vili
Juho
Juuso
Matti
Pauli
Joona
Akseli
Jaakko
Tuomas
Heikki
Joni
Otto-Eemil
Ville-Valtteri
Eetu
Jannne
Jukka
Joona
Aapo
Elias
Lauri
Niko

Lahdesmaki
Luuri
Lammi

Salo

Kammonen
Kittila
Vehkala

Lehtiniemi
Hyvarinen

Vihakyls

Lammi
Kauhajarvi
Kotikumpu
Friman
Hakala
Hakala
Makela
Kupila
Kirjavainen
Ranta
Harjula
Laitinen
Pykaldinen
Karvinen
Karvinen
Petrelius
Makinen
Virolainen
Yldharju
Erkkila
Erkkila
Peltoniemi
Latva

Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Kauhavan Karhu
Halikon Hakoniskat

Kangasniemen Kalske
Saloisten Reipas

Saloisten Reipas

Kurikan Ryhti
Kontiolahden Urheilijat

Halikon Hakoniskat

Kauhavan Karhu
Kauhavan Karhu

Soisalon Ampumahiihtajat

Lahden Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura

Ahveniston Ampumabhiihtdjat
Ahveniston Ampumahiihtajat

Oulun Hiihtoseura

Puijon Hiihtoseura

Tuusulan Voima-Veikot
Tuusulan Voima-Veikot
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat

Ounasvaaran Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura

Imatran Urheilijat
Imatran Urheilijat
Saloisten Reipas
Saloisten Reipas
Saloisten Reipas
Jurvan Urheilijat



N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13

N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14

N15
N15
N15
N15
N15
N15
N15
N15
N15
N15

Siiri
Senja
Silja
Fanni
Eevi
Essi
Ansa
Alina
Mette
lida
Oona
Hilma
Inka
Ellen
Kerttu
Vilina
Viivi
Pinja
Viia

Sanja
Alma-Kaisa
Elli
Heta
Noora
Outi
Anni
Lina
Oona
Eevi
Milja
Elli
Nella
Elna
Elle
Kaisla

lisa
Katri
Hilla
Laila
Nanni
Hilla
Ella
Kiira
Hilppa
Anna

Kriikkula
Koskiahde
Hietamaki
Kukkonen
Valjus
Valjus
Valjus
Luttinen
Hakkinen
Raudaskoski
Turunen
Suihkonen
Laitinen
Poikela
Koistinen
Vaisanen
Jarva
Perala
Roininen

Nevanpera
Ala-Kauppila
Ayra

Harju
Hietamaki
Hietamaki
Korpilampi
Kutinlahti
Pesamaa
Saksman
Pyykko
Kahelin
Matturi
Heikkinen
Laitila
Vuollet

Rajala
Uusitalo
Nousiainen
Ozkilkic
Paajanen
Hirvonen
Lehtisuo
Niklander
Inkinen
Makela

Jalasjarven Jalas
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Kauhavan Karhu
Kymin Koskenpojat
Kymin Koskenpojat
Kymin Koskenpojat

Ahveniston Ampumahiihtajat

Punkalaitumen Kunto
Oulun Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Tuusulan Voima-Veikot

Ounasvaaran Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura

Imatran Urheilijat
Ski Jyvaskyla

Ski Jyvaskyla
Saloisten Reipas
Saloisten Reipas

Kuusamon Era-Veikot
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Kauhavan Karhu
Lahden Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Ski Jyvaskyla

Saloisten Reipas
Sotkamon Jymy
Sotkamon Jymy
Sotkamon Jymy

Seindjoen Hiihtoseura
Kauhavan Karhu
Kauhavan Karhu
Lahden Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura

Ahveniston Ampumahiihtajat



N15
N15
N15
N15
N15

N16
N16
N16
N16
N16
N16
N16
N16
N16
N16
N16
N16
N16
N16

N17
N17
N17
N17
N17
N17
N17
N17
N17
N17
N17

N19
N19
N19
N19
N19
N19
N19
N19
N19
N19
N19
N19
N19
N19
N19

Minea
Eevi
Saima
Pilvi
Melinda

Anni
Jasmiina
Neea
Vilma
Sandra
Viivi
Venla
Saaga
Netta
Anni
Anni
Venla
Nelli-Maria
Elsa

Aliisa
Elsa
Fanni
Jenna
Aino
Hilma
Alina
Maiju
Enna
Tara
Nella

Silja
Helmina
Maj
Venla
liris

Siiri
Karoliina
Pihka
Evelinna
Camilla
Anni
Lotta
Emma
llona
Hetastiina

Lehtio
Juka

Selin
Ala-Poikela
Pitkanen

Hietamaki
Nelimarkka
Rinta-Keturi
Penttila
Ingves
Fagerudd
Mennala
Pesamaa
Rauhanen
Saarelainen
Saksman
Pyykko
Valle
Hietaoja

Riippi
Koskiahde
Ayra
Ravolainen
Koskela
Hyyrynen
Kyllénen
Turunen
Poikela
Pitkanen
Ollakka

Ylikauppila
Nylund
Koykka
Viinonen
Savelainen
Laino

Olli
Paasonen
Hakala
Uschanov
Naumanen
Rauhanen
Lang
Rantakomi
Hursti

Ahveniston Ampumahiihtajat
Oulun Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura

Ski Jyvaskyla

Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Kauhavan Karhu

Néarpes Kraft

Larsmo If

Ahveniston Ampumahiihtajat
Oulun Hiihtoseura

Puijon Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Ounasvaaran Hiihtoseura
Kauhavan Karhu

Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Kangasniemen Kalske
Kouvolan Hiihtoseura
Kouvolan Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Ounasvaaran Hiihtoseura
Ski Jyvaskyla

Saloisten Reipas

Alavieskan Viri

Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Haapajarven Kiilat

Kauhavan Karhu

Halikon Hakoniskat

Soisalon Ampumahiihtajat
Ahveniston Ampumahiihtajat
Ahveniston Ampumabhiihtdjat
Oulun Hiihtoseura

Puijon Hiihtoseura

Puijon Hiihtoseura

Hollolan Urheilijat -46
Kontiolahden Urheilijat



N19
N19
N19
N19

N22
N22
N22
N22
N22
N22
N22
N22
N22
N22

N40
N40

N45
N45
N45
N45
N45
N45
N45

N50
N50
N50
N50

N55

N60
N60
N60

N65
N65

NYL
NYL
NYL
NYL
NYL
NYL
NYL

Erika
Mette
Aino
Menni

Inka
Sini
Laura
Saara
lidaliina
Inka
Sissi
Pinja
Viivi

Inka-Riina

Mervi
Anu

Sirpa
Natalia
Marja
Anna-Liisa
Johanna
Anu
Marie

Eeva
Oxana
Outi
Sari

Susanna

Satu
Tiina
Paivi

Anne
Paivi

Satu
Anni
Sofia
Emma
Mira
Annika
Laura

Kujala
Nevalainen
Sorjonen
Turunen

Remes
Hietamaki
Kauhajarvi
Mattila
Lehmikangas
Salmela
Oikkonen
Ylaharju
Jylanki
Suuronen

Ruokonen
Junnila

Harju
Matchenkova
Levanen
Hakkinen
Magga
Koistinen
Fred

Leinonen
Tenhunen
Rasanen
Koivisto

Rinta-Keturi

Salokannel
Laitinen
Savolainen

Hautamaki
Koivuselka

Rautiainen
Rinta-Keturi
Joronen
Hakala
Holopainen
Sjostrom
Rajala

Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat

Keuruun Kisailijat
Seindjoen Hiihtoseura
Kauhavan Karhu

Halikon Hakoniskat
Oulun Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Imatran Urheilijat
Saloisten Reipas
Saloisten Reipas

Oulun Hiihtoseura
Kokkolan Veikot

Seindjoen Hiihtoseura
Halikon Hakoniskat
Halikon Hakoniskat
Punkalaitumen Kunto
Oulun Hiihtoseura
Imatran Urheilijat
Vora If

Halikon Hakoniskat
Halikon Hakoniskat
Oulun Hiihtoseura
Saloisten Reipas

Seindjoen Hiihtoseura

Halikon Hakoniskat
Puijon Hiihtoseura
Puijon Hiihtoseura

Oulun Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat

Sumiaisten Kunto
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Halikon Hakoniskat
Lahden Hiihtoseura
Larsmo If

Oulun Hiihtoseura



NYL
NYL
NYL
NYL
NYL
NYL
NYL
NYL
NYL

Seela
Jatta
Camilla
Krista
Miina
Johanna
Sanni
Elena
Venla

Peuralahti
Tuominen
Tuominen
Leskinen
Aalto
Pykaldinen
Oikkonen
Jyrkinen
Lehtonen

Oulun Hiihtoseura
Hollolan Urheilijat -46
Hollolan Urheilijat -46
Tuusulan Voima-Veikot
Tuusulan Voima-Veikot
Kontiolahden Urheilijat
Ounasvaaran Hiihtoseura
Imatran Urheilijat
Imatran Urheilijat



